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DES PRODUITS CERTIFIES POUR SECURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs
Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01
(+225) 21 24 41 82

Numéro Date Référence

DE2102728 29/06/21

Proforma

Référence Désignation
EHEX08G_D16 ECROU HEX ACIER 8.8 GALVA CHAUD D16
TIFIACD_D16 TIGE FILETEE ACIER DOUX
TIFIACD_D12 TIGE FILETEE ACIER DOUX
TIFIACDZN_D10 TIGE FILETEE ACIER ZINGUE
TOTAL H.T. 112 080, (TOTAL TVA 20 174 (AIRSI

CADERAC SA

10 BP 1667 ABIDJAN 10
CC N° 9910850 P

Quantite P.U. HT Remise
200 140 20%
20 3800 20%
10 2180 20%
10 1430 20%
TOTAL TTC

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Montant HT

22 400
60 800
17 440
11 440

132 254
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MAGASIN COMPTABILITE
(+225) 67 69 29 58 (+225) 09 06 40 00

magasin@sosboulonnerie.com tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION
(+225) 58 11 13 91

adm@sosboulonnerie.com



