

## DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

## **SOS BOULONNERIE**

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01 (+225) 21 24 41 82

Numéro Date Référence
DE2102728 29/06/21

## **CADERAC SA**

10 BP 1667 ABIDJAN 10 CC N° 9910850 P

## Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
EHEX08G D16	ECROU HEX ACIER 8.8 GALVA CHAUD D16	200	140	20%	22 400
TIFIACD D16	TIGE FILETEE ACIER DOUX	20	3800	20%	60 800
TIFIACD_D12	TIGE FILETEE ACIER DOUX	10	2180	20%	17 440
TIFIACDZN D10	TIGE FILETEE ACIER ZINGUE	10	1430	20%	11 440
_					
TOTAL H.T.	112 080 TOTAL TVA 20 174 AII	RSI	ТОТА	L TTC	132 254

**DIRECTION**